madres  y  ex  padres  comunitarios  al  “Subsidio  Pensional” el  cual  hace  referencia,  al
Subsidio de la Subcuenta de Subsistencia del Fondo de Solidaridad Pensional, otorgado a
los mismos.

Dentro de las vigencias 2021 - 2025, han sido beneficiarias del Subsidio de la Subcuenta
de  Subsistencia  del  Fondo  de  Solidaridad  Pensional  once mil  cuatrocientos  setenta
(11.470) ex madres y ex padres comunitarios, así:

Tabla No.12. Número de beneficiarias del Subsidio de la Subcuenta de Subsistencia del Fondo de Solidaridad
Pensional

VIGENCIA CANTIDAD DE BENEFICIARIAS

2021 1705
2022 980
2023 5
2024 5305
2025 3475

TOTAL 11.470